SECRETARIA DE ESTADO DE PLANEJAMENTO, ORÇAMENTO E

ADMNISTRAÇÃO CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS PARA

OS CARGOS DE AUDITOR DE ATIVIDADES URBANAS E AUDITOR FISCAL DE

ATIVIDADES URBANAS– ATUB

CONVOCAÇÃO DE CANDIDATO NA CONDIÇÃO - SUB JUDICE

Em atendimento à decisão judicial proferida nos autos do Processo nº 0705239-

15.2023.8.07.0018, torna público que a convocação para matrícula e participação do

Curso de Formação do candidato WANDERGLAYSSON CARDOZO DA MATA,

inscrição nº 0310114469, no cargo Auditor Fiscal de Atividades Urbanas – Atividades

Econômicas e Urbanas (Cód. – 103), ocorrerá em data posterior a ser divulgada pela

Banca Examinadora.

Brasília, 28 de setembro de 2023

      Central de Atendimento ao Candidato

Instituto Americano de Desenvolvimento - IADES